Seznam lécivych pripravki, u nichZ skoncila platnost rozhodnuti o registraci

Pfipravky, u kterych s uplynutim doby platnosti rozhodnuti o registraci skon¢ila platnost rozhodnuti o jejich

registraci a na SUKL nebyla podéna Zadost o jeji prodlouZeni nelze povaZzovat za pFipravky registrované.

Upozorn&ni na nezbytnost prodlouzeni registrace bylo uvedeno ve Véstniku SUKL €.11/96 a ve Véstniku
€.11/2007 byl zvefejnén seznam pripravkd, u nichz pfes vSechny vyzvy nebyla podana zadost o prodlouzeni

registrace.

V nésledujicim seznamu jsou uvedeny ty piipravky, pro které SUKL neobdrzel do 31.3.2008 zadost drzitele

registrace o prodlouZeni jeji platnosti. Tyto ptipravky byly k datu 30.4.2008 oznaGeny v databazi SUKL

symbolem "Z" a nadale jsou povazovany za neregistrované.

Nazev

AILANTHUS GLANDULOSA
AMMONIUM CARBONICUM
APOCYNUM CANNABINUM
ARANEA DIADEMA

ASA FOETIDA

ASTERIAS RUBENS
AURUM METALLICUM
BARYTA IODATA

BLATTA ORIENTALIS
BOTHROPS LANCEOLATUS
BROMUM

BUFO RANA

CALCAREA CARBONICA
CALCAREA FLUORICA
CALCAREA PHOSPHORICA
CAMPHORA

CANTHARIS

CARBO ANIMALIS

CARBO VEGETABILIS
CAUSTICUM

CICUTA VIROSA
CINNABARIS

CORALLIUM RUBRUM
CUPRUM ARSENICOSUM
CUPRUM METALLICUM
FERRUM METALLICUM
FERRUM PHOSPHORICUM
FLUORICUM ACIDUM
GLONOINUM

GNAPHALIUM POLYCEPHALUM
GRAPHITES

GRINDELIA ROBUSTA
HELONIAS DIOICA

HEPAR SULFURIS CALCAREUM
HURA BRAZILIENSIS
JABORANDI

KALIUM ARSENICOSUM
KALIUM BICHROMICUM
KALIUM PHOSPHORICUM
KALIUM SULFURICUM
KREOSOTUM

LACHESIS MUTUS
LACHNANTHES TINCTORIA

reg.€islo

93/107/93-B/C az H/C
93/108/93-B/C az H/C
93/109/93-A/C az H/C
93/110/93-B/C az H/C
93/111/93-B/C az H/C
93/114/93-B/C az H/C
93/115/93-B/C az H/C
93/116/93-B/C az H/C
93/117/93-B/C az H/C
93/118/93-B/C az H/C
93/119/93-B/C az H/C
93/120/93-B/C az H/C
93/121/93-B/C az H/C
93/122/93-B/C az H/C
93/123/93-B/C az H/C
93/124/93-B/C az H/C
93/125/93-B/C az H/C
93/126/93-B/C az H/C
93/127/93-B/C az H/C
93/129/93-B/C az H/C
93/130/93-B/C az H/C
93/131/93-B/C az H/C
93/132/93-B/C az H/C
93/133/93-B/C az H/C
93/134/93-B/C az H/C
93/136/93-B/C az H/C
93/137/93-B/C az H/C
93/138/93-B/C az H/C
93/139/93-B/C az H/C
93/140/93-B/C az H/C
93/141/93-B/C az H/C
93/145/93-B/C az H/C
93/146/93-B/C az H/C
93/147/93-B/C az H/C
93/148/93-A/C az H/C
93/150/93-B/C az H/C
93/151/93-B/C az H/C
93/152/93-B/C az H/C
93/153/93-B/C az H/C
93/155/93-B/C az H/C
93/156/93-B/C az H/C
93/157/93-B/C az H/C
93/158/93-B/C az H/C

drzitel zemé pocet LP

LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN
LBN

F

MM T T MMTMTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTMTTTTT™T™T T T T T T

14
14
16
14
14
14
14
14
14
14
14
14
21
14
21
14
28
14
14
14
14
14
14
14
21
14
21
14
14
14
14
14
14
21
16
14
14
21
21
14
14
21
14



LAPIS ALBUS 93/159/93-B/C az H/C LBN F 14
LATRODECTUS MACTANS 93/160/93-A/C az H/C LBN F 16
MANGANUM METALLICUM 93/162/93-B/C az H/C LBN F 14
MERCURIUS CYANATUS 93/164/93-B/C az H/C LBN F 14
MERCURIUS DULCIS 93/165/93-B/C az H/C LBN F 14
MERCURIUS SOLUBILIS 93/166/93-B/C az H/C LBN F 21
MUREX PURPUREA 93/167/93-A/C az H/C LBN F 16
MYRISTICA SEBIFERA 93/168/93-B/C az H/C LBN F 14
NAJA TRIPUDIANS 93/169/93-B/C az H/C LBN F 14
NAPHTALINUM 93/171/93-B/C az H/C LBN F 14
NATRUM MURIATICUM 93/172/93-B/C az H/C LBN F 21
NITRICUM ACIDUM 93/173/93-B/C az H/C LBN F 21
ONOSMODIUM VIRGINIANUM 93/175/93-B/C az H/C LBN F 14
OPIUM 93/176/93-B/C az H/C LBN F 14
PALLADIUM METALLICUM 93/177/93-B/C az H/C LBN F 14
PARIS QUADRIFOLIA 93/178/93-B/C az H/C LBN F 14
PETROLEUM 93/179/93-B/C az H/C LBN F 14
PHOSPHORUS 93/181/93-B/C az H/C LBN F 21
PLATINA 93/182/93-B/C az H/C LBN F 14
PLUMBUM METALLICUM 93/183/93-B/C az H/C LBN F 14
RHEUM OFFICINALE 93/187/93-B/C az H/C LBN F 14
RHODODENDRON CHRYSANTHUM 93/188/93-B/C az H/C LBN F 14
ROBINIA PSEUDO-ACACIA 93/189/93-B/C az H/C LBN F 14
SABINA 93/190/93-B/C az H/C LBN F 14
SANGUINARINA NITRICA 93/191/93-B/C az H/C LBN F 14
SCILLA MARITIMA 93/192/93-B/C az H/C LBN F 14
SECALE CORNUTUM 93/193/93-B/C az H/C LBN F 14
SELENIUM METALLICUM 93/194/93-B/C az H/C LBN F 14
SENECIO AUREUS 93/195/93-A/C az H/C LBN F 16
SENEGA 93/196/93-B/C az H/C LBN F 14
SERUM ANGUILLAE 93/197/93-A/C az H/C LBN F 16
STANNUM METALLICUM 93/199/93-B/C az H/C LBN F 14
TARENTULA CUBENSIS 93/200/93-A/C az H/C LBN F 16
TARENTULA HISPANA 93/201/93-B/C az H/C LBN F 14
TEREBINTHINA 93/202/93-B/C az H/C LBN F 14
TEUCRIUM MARUM 93/203/93-B/C az H/C LBN F 14
TRILLIUM PENDULUM 93/205/93-B/C az H/C LBN F 14
VIBURNUM OPULUS 93/207/93-A/C az H/C LBN F 16
VIPERA REDI 93/208/93-B/C az H/C LBN F 14
ZINCUM METALLICUM 93/209/93-B/C az H/C LBN F 14

Upresnéni vyznamu pismennych pozic A/C az H/C: V obdobi pied 1.1.1998 mohlo byt pod
jednim registracnim ¢islem zahrnuto vice sil, popt. vice 1ékovych forem ptipravku. Protoze
tento zpUsob ptidélovani registracnich Cisel neodpovida souasnym pravnim piedpisiim,
dochézi u t&chto diive vydanych registraénich &isel k tipravé (viz pokyn SUKL UST-31).

K této tpraveé doslo v prubéhu roku 2007 i u homeopatik. U homeopatik, u nichZ jsou
uvedena registracni Cisla ........ B/C az H/C, ztistava v platnosti rozhodnuti o registraci pro
lékovou formu granule (...... A/C). Pro ostatni Iékové formy byla ukoncena platnost
rozhodnuti o registraci.



